一 概述
LU-GCL12一入二出智能变送器是一种采用全新设计理念的高性能、高可靠性智能型工业调节仪。广泛
应用于化工、陶瓷、冶金、石化、热处理等行业的温度、流量、压力、液位等自动控制系统。
主要特点：
采用先进的 ARM处理器，处理速度快，接口部件简单，可靠性稳定性强。
包含了各种常用分度号的热电偶、热电阻、标准电压、标准电流等信号，快速准确的非线性校正算法，
保证了数字化采样的精度。
具有标准模拟量变送输出功能，变送类型、变送范围自由配置。

 电源电压：20-35VDC / 85~265VAC 整机功耗：小于 4W
 使用环境：温度-10~+60℃，湿度 0~80RH%
三 型号定义说明
LU-G    CL12□□ Y S N□-□
输入类型
1：电流信号、热电偶、热电阻、电位器
3：电压信号、热电偶、热电阻、电位器
第一路输出类型
1：0-10mA、4-20mA、0-20mA
3：0-5V、1-5V
7：0-10V、2-10V
外形尺寸代号（宽×高×深）
Y：22.5×100×113.5mm
精度
S：0.2%FS
第二路输出类型
1：0-10mA、4-20mA、0-20mA
3：0-5V、1-5V
7：0-10V、2-10V
供电
缺省：20-35VDC
-220VAC： 85~265VAC
四 外形及安装尺寸
Y：外型尺寸：113.5×100.0×22.5(mm)
五、接线说明
接线图 线性输入跳帽示意图